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Pressmeddelande 28 maj 2002

Förbättrade ersättningsbelopp vid avbeställningar och för ersättningsresor
Svenskens nya resvanor ställer högre krav på reseförsäkringen

Inför årets semesterperiod anpassar Trygg-Hansa sin reseförsäkring för att möta
resenärernas nya resvanor. Exempelvis har branschen släpat efter i ersättningar i
samband med de allt populärare långresorna.

Intresset för långresor ökar vilket ställer nya krav på försäkringsbolagen. Därför anpassar
Trygg-Hansa sin ResPlus-försäkring genom att höja ersättningsbeloppen när det gäller
avbeställningsskydd och ersättningsresa.

- Våra kunders resande och vanor förändras och därför är det viktigt att vi hela tiden ser till att
vår försäkring täcker de nya situationer som den moderna resenären kan hamna i. Att
exempelvis Thailand har blivit så populärt på senare tid är något som vi måste ta hänsyn till så
att villkoren är relevanta, säger Johan Schön, produktspecialist på Trygg-Hansa.

Andra viktiga förändringar har genomförts för att bättre passa familjen på semester. Den
tidigare ersättningen för anslutningskostnader kan för en familj mycket väl överstiga 5 000
kronor om de missar anslutande flyg eller måste åka taxi för att hinna. Därför höjs den
ersättningen från 5 000 kronor till 15 000 kronor per person. Dessutom utökas
egendomsskyddet med 25 000 kronor utöver de 35 000 kronor som ingår i grundförsäkringen.

- En nyhet som gynnar främst barnfamiljen är självriskbefrielse vid sjukdom eller olycksfall.
Det är ju tyvärr inte så ovanligt att det är barnen som blir sjuka en efter en och då är det bra att
även lägre kostnader ersätts. Vårt avbeställningsskydd ger 45 000 kronor eller högst 75 000
för hela familjen, vilket är bäst i branschen, säger Johan Schön.

Att vara rätt försäkrad på resan är viktigt och som konsument är det svårt att veta vad som
behövs och vad försäkringen egentligen ersätter. Följande råd ger Johan Schön:

• Om man inte reser mer än 45 dagar ger den vanliga hemförsäkringen ett bra skydd.
Hemförsäkringen ersätter merkostnader för exempelvis läkarvård, hemtransport och
medicin.

• Om man vill ha ett utökat reseskydd, för exempelvis hela familjen över hela världen
bör man välja en tilläggsförsäkring. Denna bör gälla för obegränsat antal resor och
inkludera avbeställningsskydd, ersättningsresa och självriskeliminering.

På Konsumenternas Försäkringsbyrås hemsida kan man enkelt jämföra försäkringsbolagens
reseförsäkringar: http://www.konsumenternasforsakringsbyra.se

För ytterligare information om Trygg-Hansas reseförsäkringar besök gärna
www.trygghansa.se eller kontakta:

Johan Schön, produktspecialist på Trygg-Hansa. Telefon: 08 693 14 86
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